3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА № 100 от 10.08.2016
О внесении изменения
в постановление Главы города
от 11.02.2011 № 10 «О создании
спасательных служб»

В соответствии с решением Думы города от 01.03.2011 № 862-IV ДГ                    «О структуре Администрации города», распоряжением Администрации города                 от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»,                                 в целях приведения нормативных правовых актов Администрации города                               в соответствие с федеральным законодательством:
1. Внести в постановление Главы города от 11.02.2011 № 10 «О создании спасательных служб» (с изменениями от 25.04.2011 № 40, 23.03.2012 № 27, 18.04.2012 № 37, 06.02.2013 № 706, 18.04.2014 № 48, 26.03.2015 № 28, 16.02.2016 № 14) изменение, изложив приложение 2 к постановлению в новой редакции                   согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                                В.Н. Шувалов

Приложение

к постановлению

Главы города

от ____________ № ________

Перечень
спасательных служб муниципального образования
городской округ город Сургут

	№

п/п
	Название
спасательной службы
	База создания
спасательной службы
	Начальник спасательной службы

(должность)

	1
	Противопожарная

спасательная служба
	Федеральное
государственное
казенное учреждение
«1 отряд федеральной противопожарной службы по Ханты-Мансийскому
автономному округу – Югре»
	начальник федерального
государственного казенного учреждения «1 отряд
федеральной противопо-
жарной службы по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре»
(по согласованию)

	2
	Спасательная служба охраны общественного порядка
	Управление
Министерства
внутренних дел
России по городу
Сургуту
	заместитель начальника
полиции по охране
общественного порядка Управления Министерства внутренних дел России
по городу Сургуту
(по согласованию)

	3
	Инженерная
спасательная служба
	департамент
архитектуры
и градостроительства Администрации
города
	заместитель директора
департамента архитектуры
и градостроительства
Администрации города

	4
	Спасательная служба
оповещения
и связи
	муниципальное
казённое учреждение «Управление
информационных
технологий и связи
города Сургута»
	директор муниципального казённого учреждения «Управление
информационных технологий и связи города Сургута»

	5
	Коммунально-техническая
спасательная служба
	департамент
городского хозяйства Администрации
города
	заместитель директора
департамента городского
хозяйства Администрации города

	6
	Транспортная спасательная служба
	департамент
городского хозяйства Администрации
города
	начальник дорожно-
транспортного управления департамента городского
хозяйства Администрации города

	7
	Спасательная служба торговли и питания
	управление экономики и стратегического
планирования
Администрации
города
	начальник отдела
потребительского рынка
и защиты прав потребителей управления экономики
и стратегического
планирования
Администрации города

	8
	Спасательная служба
энергоснабжения
	филиал «Сургутские электрические сети» акционерного
общества
«Тюменьэнерго»
	директор филиала
«Сургутские электрические сети» акционерного
общества «Тюменьэнерго» (по согласованию)

	9
	Спасательная служба защиты культурных
ценностей
	комитет культуры
и туризма
Администрации
города
	заместитель председателя
комитета культуры и туризма Администрации города

	10
	Спасательная служба снабжения
горюче-
смазочными
материалами
	открытое акционерное общество «Сургутское производственное объединение пассажирского автотранспорта»
	генеральный директор
открытого акционерного
общества «Сургутское
производственное
объединение пассажирского автотранспорта»
(по согласованию)

	11
	Спасательная служба
материально-
технического снабжения
	управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным
ситуациям
Администрации
города
	начальник отдела
мероприятий по гражданской обороне и предупреждению чрезвычайных ситуаций управления по делам
гражданской обороны
и чрезвычайным ситуациям Администрации города

	12
	Медицинская
спасательная служба
	бюджетное
учреждение Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры «Сургутская
клиническая станция скорой медицинской помощи»
	главный врач бюджетного учреждения Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры «Сургутская клиническая станция скорой медицинской помощи»
(по согласованию)